Datum

04102017
09.10.2017
11.10.2017
16.10.2017
18.10.2017
23.10.2017
25.10.2017
26.10.2017
28.10.2017
30102017
08.11.2017
08.11.2017
14.11.2017
15.11.2017
20.11.2017
22.11.2017

27.11.2017
29.11.2017
01.12.2017

01.12.+02.12.2017

Seminarplan 2. Halbjahr 2017

Seminarthema

s. I vV I I. I( . ll .

Wundversorgung

Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Compressana
Betriebswirtschaftliche Kennzahlen in der Apotheke
Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Compressana
Produktschulung "Bandagen und Orthesen"
Lymphatische Erkrankung / Grundseminar
Lymphatische Versorgung / Praxistag

Versorgung von Inkontinenz-Patienten

Diabetes kompakt

Sichere Versorgung rund um die Kompressionstherapie
Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Belsana
Betriebswirtschaftliche Kennzahlen in der Apotheke
Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Compressana
Produktschulung "Bandagen und Orthesen"
Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Belsana
Produktschulung "Bandagen und Orthesen"
Frauen-Teams professionell fiihren

Versorgung von Inkontinenz-Patienten

Medizinische Bandagen

Rot - ausgebucht
Orange = sehr wenige Restplatze
Griin = storniert

Kurzbez.

s-37
S-29
H-08

WiFo-03

H-08
PS-01
T-06

T-06b
AOK-02

s-45
S-37
H-03

WiFo-03

H-08
PS-01
H-03
PS-01
T-15

AOK-02

H-02

Ort

Niient
Miinchen

Kirchheim bei Miinchen
Kirchheim bei Miinchen
Regensburg

Deggendorf
Niirnberg

Niirnberg

Niirnberg

Niirnl

Kirchheim bei Miinchen
Bayreuth

Niirnberg

Niirnberg

Wiirzburg

Augsburg

Bayreuth
Ingolstadt
Bamberg

Ingolstadt

- IBAV
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Uhrzeit

14.00-18.30 Uhr
19.30 - 22.00 Uhr
09:00 - 18:30 Uhr
14.30 - 18.00 Uhr
09:00 - 18:30 Uhr
20:00 - 22:00 Uhr
09.00 - 18.00 Uhr
09.00 - 18.00 Uhr
14.30-17.30 Uhr
19:30-22.00-Uhr
14.00 - 18.30 Uhr
09.00 - 18.30 Uhr
14.30 - 18.00 Uhr
09.00 - 18.30 Uhr
20:00 - 22:00 Uhr
09.00 - 18.30 Uhr

20:00 - 22:00 Uhr
09.00 - 16.30 Uhr
14.30-17.30 Uhr

11/2Tage

A

Preis MG

71,40€
116,62 €
89,25 €
214,20 €
89,25 €
59,50€
89,25 €
166,60 €
29,75 €
116,62-€
71,40 €
71,40 €
214,20 €
89,25 €
59,50€
71,40 €

59,50 €
214,20 €
29,75 €

321,30€

Stand: 29.09.2017



Seminarkalender September -

Dezember 2017

September Oktober
Fr

1 So 1
2 Sa Mo 2
3 So Tag der deutschen Einheit Di 3
4 Mo Sichere Versorgung rund um die Kompressionstherapie N Mi 4
5 Di Do 5
6 Mi Fr 6
7 Do Sa 7
8 | Fr So | 8
9 Sa Wundversorgung M Mo 9
10 So Di 10
11 Mo Versorgung von Inkontinenz-Patienten A Kompressionsstriimpfe /Strumpfhosen - Compressana M Mi 11
12 Di Do | 12
13 Mi Fr 13
14 Do Sa | 14
15 Fr So | 15
16 Sa Mo | 16
17 So Di 17
18 Mo Kompressionsstriimpfe /Strumpfhosen - Compressana R Mi 18
19 Di Do 19

ABGESAGT !!! Sichere Versorgung rund um die Kompressionstherapie R

20 Mi Produktschulung "Bandagen und Orthesen" A Fr 20
21 Do Sa | 21
22 Fr So | 22
23 Sa Produktschulung "Bandagen und Orthesen" DEG Mo 23
24 So Di 24
25 Mo Mi 25
26 Di Do 26
27 Mi Fr 27
28 Do Versorgung von Inkontinenz-Patienten N Sa 28
29 Fr So | 29
30 Sa Diabetes kompakt Mo | 30
Di 31




Seminarkalender September - Dezember 2017

November

Dezember

Allerheiligen

Versorgung von Inkontinenz-Patienten BA

1 Mi Medizinische Bandagen | Fr 1
2 Do Sa 2
3 Fr So 3
4 Sa Mo 4
5 So Di 5
6 Mo Nikolaus Mi 6
7 Di Do 7
Sichere Versorgung rund um die Kompressionstherapie M
8 Mi Kompressionsstriimpfe / Strumpfhosen - Belsana BY Fr 8
9 Do Sa 9
10 Fr So 10
11 Sa Mo 11
12 So Di 12
13 Mo Mi 13
14 Di Do 14
15 Mi Fr 15
16 | Do Sa 16
17 Fr So 17
18 | Sa Mo 18
19 So Di 19
Produktschulung "Bandagen und Orthesen" W .
20 [ Mo Mi 20
21 Di Do 21
22 Mi Kompressionsstriimpfe /Strumpfhosen - Belsana N Fr 22
23 | Do Sa 23
24 Fr Heiliger Abend So 24
25 [ sa 1. Weihnachtstag Mo 25
26 | So 2. Weihnachtstag Di 26
27 Mo Mi 27
28 Di Do 28
29 Mi Fr 29
30 | Do Sa 30
Silvester So 31
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